
26.10.2010

MANNSCHAFTS-LISTE  FC WEINFELDEN-BÜRGLEN im Oktober 2010

JUNIOREN  Cb 2010/2011

Gysi Richard Wagerswilerstr.10 8556 Engwang Trainer p:071/657.25.65 
g:044/835.93.40 079/703.65.09 richi.gysi@gmx.ch Monica Gysi

Schai Petra Hermannstr. 18 8570 Weinfelden Co- 
Trainerin 076/401.51.16 076/401.51.16 petra.schai@speedinternet.ch

Abdullahu Fitim Schützenstr. 11 8575 Bürglen 16.02.96 071/633.32.72 076/537.33.83   
076/742.36.24

fitimabdullahu@hotmail.de Tevide + Cenula 
Abdullahu

Ameti Jeton Freiestr. 54 8570 Weinfelden 03.11.96 071/622.93.87 076/216.28.62 
076/308.80.76

jeton_plaiboy@hotmail.com Farije + Milazim 
Ameti

Aus der Au Corsin Frauenfelderstr.49a 8570 Weinfelden 04.12.96 071/622.83.08     
071/622.83.08

079/283.73.56 
079/779.83.04   
076/471.48.40

erikaausderau@bluemail.ch       
r.aus@bluewin.ch

Erika Aus der Au + 
Roland Aus der Au

Baumgartner Sven Unterdorfstr.17 8556 Wigoltingen 23.08.96 052/763.43.32
079/894.98.28    
079/208.39.23    
079/821.81.21

sven.bg@bluewin.ch     
iris.bg@bluewin.ch

Iris + Daniel 
Baumgartner

Ben Hamo Noam Fischerhüsli 8564 Lipperswil 03.06.96 052/763.46.71 078/727.45.72 
079/395.78.33

hedibenhamo@bluemail.ch Hedi BenHamo

Canova Marco Bergerstr.18 8570 Weinfelden 01.12.97 071/622.31.84 076/403.73.60 
079/458.33.02

daniele.canova@sunrise.ch Daniele + Nicole 
Canova

Coltri János 13.01.96

Coltri Cesario 13.01.96

Coskun Todo Falkenstr.1 8570 Weinfelden 11.01.97 071/620.20.07     
g:071/622.57.22 079/645.94.94 todo_96@hotmail.com

Günten + Vedat 
Coskum

Coulin Pascal Dorfstr.11b 8560 Märstetten 25.05.97 071/657.19.78 079/904.91.36 
079/585.87.05

bentley97@gmx.ch    
coulin@bluewin.ch

Rahel + Marc 
Coulin

Engeli Mario Im Rötler 5 8584 Leimbach 18.11.96 071/642.34.42 079/292.65.76 d.engeli@gmx.ch Denise + Martin 
Engeli

Erni Jorn Lohrenstr. 11 8556 Wigoltingen 13.07.96 052/763.33.97 077/421.60.09 
079/341.62.39

erni.kamminga@bluewin.ch Geertje + Daniel     
Erni Kamminga

Marti Dario Lindenhof 9 9565 Rothenhausen 30.08.97 071/622.89.29 076/749.06.52 
079/412.76.48

danur@bluewin.ch Daniela + Urs 
Marti-Fontana

Freiestr. 23 8570 Weinfelden 071/622.79.28
János: 079/901.96.50 
Cesario:077/449.29.59 

079/432.59.29

janos.coltri@bluewin.ch    
cesario.coltri@bluewin.ch    
r.coltri@bluewin.ch

Juliska + Romano 
Coltri

Osterwalder Marcel Im Wygärtli 7 8560 Märstetten 15.06.96 071/657.20.88
078/716.81.71 
077/418.84.67    
079/568.76.64

b.osterwalder@bluewin.ch Brigitte + Beat 
Osterwalder

Pereira Tiago Langwiesenstr. 4 8570 Weinfelden 13.12.96 071/622.78.93 079/839.82.78 
078/882.74.31

ts-pereira-96@msn.com Lina+ Uriel Pereira

Ristemi Musehal Amriswilerstr.20 8570 Weinfelden 01.07.96 071/620.30.79 076/240.43.64 
076/229.91.09

muzi_muci_@hotmail.com Sirie+Sulejman 
Ristemi

Schneider Pascal Nollenstr.14 8570 Weinfelden 11.12.97 071/622.83.59
076/453.44.84   
078/663.15.75    
079/634 99 51

d.schneider@thurgauerzeitung.ch
Monika Schneider   
Daniel Schneider

Vande Velde Lorris Unterdorfstr. 56 8556 Wigoltingen 08.12.96 052/770.06.94 079/473.66.76 
076/309.90.25

cpmail@stafag.ch     
aquavelde@stafag.ch

Linda Vande Velde 
Corrado Petri

Wiederkehr Alessio Grubmühlestr.18 8560 Märstetten 13.08.97 071/657.27.40 079/665.58.93 
076/573.27.40

y.wiederkehr@bluewin.ch Yvonne + Viktor 
Wiederkehr-Rusch

Yüce Enes Neugutstr.14 8570 Weinfelden 06.04.97 071/622.74.31 076/367.40.45 sk8er_enes@hotmail.com
Züleyha + Züleyha 
Yüce-Terlemez

Zellweger Simon Geroldsaustr.9 8560 Märstetten 18.03.97 071/657.23.15 079/438.13.10 
079/408.57.01

simon.zellweger@gmail.com
gary.zellweger@gmail.com

Claudia + Gerhard 
Zellweger-Mondia

1. Handy-Nr.:Junior / 
weitere Nr.: Eltern

SPIELPLAN   FCWB Cb 2010/2011

19:00 -  0 : 6
Tellenfeld,Amriswil NW

14:00 -  4 : 3
Gütti (Platz 3)

12:30 -  3 : 2
Gütti (Platz 3)

19:00 -  2 : 5
Döbeli,K'lingen

11:00 -  2 : 6
Hafenfeld,Scherzingen-Pl.1

10:00 -  1 : 4
Ob/Eiide,Pfyn Pl.1

00:00 -  2 : 3
Gütti (Platz 3)

00:00 -  7 : 1
Gütti (Platz 3)

14:30 - :

Do 26.08.2010 FC Amriswil FC Weinfelden-Bürglen b

Sa 28.08.2010 FC Weinfelden-Bürglen b FC Zuzwil a

Sa 11.09.2010 FC Weinfelden-Bürglen b SC Berg Grp

Mo 13.09.2010 AS Calcio Kreuzlingen FC Weinfelden-Bürglen b

Sa 18.09.2010 FC Kreuzlingen Grp FC Weinfelden-Bürglen b

Sa 25.09.2010 FC Pfyn FC Weinfelden-Bürglen b

Sa 09.10.2010 FC Weinfelden-Bürglen b FC Steckborn

Sa 23.10.2010 FC Weinfelden-Bürglen b FC Münsterlingen

Sa 30.10.2010 FC Bischofszell FC Weinfelden-Bürglen b
Bruggfeld,B'zell-Pl.1

 ab      : - Platz ___
xxxTURNIER

g

Sa 00.00.2010 xxx FC Weinfelden-Bürglen b


